
Projekt 
 
z dnia  21 września 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLIII/   /21 

RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Kolonia Brużyca, Gmina Aleksandrów  Łódzki 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 8 ust. 1a  ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376; 
zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1005 i poz. 1595) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim uchwala co następuje: 

§ 1. Działce leżącej w Gminie Aleksandrów Łódzki, w obrębie geodezyjnym Kolonia Brużyca, oznaczonej 
w ewidencji gruntów numerem 64, nadaje się nazwę – Brużyca. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Załącznik graficzny stanowi integralną część uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB3CACBF-6C6B-41C8-BDEB-15AD8ABB31E6. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII/   /21 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia....................2021 r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB3CACBF-6C6B-41C8-BDEB-15AD8ABB31E6. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do 

wyłącznej właściwości rady gminy należy nadawanie między innymi nazw ulic i placów publicznych. 

Działka o numerze ewidencyjnym 64, położona w gminie Aleksandrów Łódzki, w obrębie 

geodezyjnym Kolonia Brużyca jest własnością Gminy Aleksandrów Łódzki. 

Nadanie nazwy, a w dalszym etapie oznaczenie nieruchomości, które bezpośrednio przylegają do 

drogi publicznej pozwoli na zachowanie porządku i ładu przestrzennego w zakresie numeracji porządkowej. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione. 

 W związku z powyższym nadanie nazwy będzie się wiązało z wydatkiem finansowym z budżetu 

Gminy, który związany będzie z oznakowaniem ulicy - tablica z nazwą. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB3CACBF-6C6B-41C8-BDEB-15AD8ABB31E6. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

